XXX.XXX.484-97 
atualmente em lugar incerto e não sabido, expediu-se o presente edital, com o prazo de 20 (vinte) dias, a 
partir de sua publicação, fica a parte executada CITADA para que, no prazo de 03 (três) dias a contar da 
citação, pague o débito no valor de 41.117,89 (quarenta e um mil cento e dezessete reais e oitenta e 
nove centavos)  acrescido de juros, correção monetária e custas processuais, atualizado até a data do 
efetivo pagamento, sob pena de penhora de bens. No mesmo ato, fica a parte intimada para, querendo, no 
prazo de 15 (quinze) dias, a contar da publicação do presente edital, apresentar embargos à execução,

[...]

R.10 – PENHORA –  deste imóvel através de termo de penhora, expedido nos autos do 
processo  sob  nº  0836302-27.2015.8.23.0010  em  trâmite  perante  a  6ª  Vara  Cível  da 
Comarca de Boa Vista/RR em que figurou como exequente TSC RORAIMA SHOPPING S.A 
e como executado o Sr. RUI OLIVEIRA FIGUEIREDO.

2. AVALIAÇÃO TOTAL DO BEM: 750.000,00 (Setecentos e cinquenta mil reais), conforme 
Auto de Avaliação constante em EP. 378.2 do processo.

3. VISITAÇÃO - Não há visitação.

4. DATAS DOS LEILÕES:
1º Leilão: 25/03/2026 às 10h00 (Horário de Boa Vista – RR) – 11h00 (Horário de Brasília 

- DF);
Lance  inicial  de  100%  do  valor  da  avaliação.